
 

 
津島市                                                    単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 945,560 1,032,350 975,510 928,710 874,480 882,720 926,470 897,960 932,170 836,510 739,960 898,940 10,871,340 

プラスチックごみ              

可燃性粗大ごみ 36,570 33,660 13,900 23,290 14,750 9,660 28,520 22,190 11,370 4,780 4,130 14,060 216,880 

不燃ごみ 42,550 89,250 47,830 34,440 49,510 37,720 54,470 44,940 52,500 44,260 38,940 39,890 576,300 

不燃性粗大ごみ 320   1,600 2,480 2,940 3,820 2,060 5,440 2,630 1,510 3,610 26,410 

空ビン              

蛍光管 510 410 1,860 260   570 1,320 250   250 5,430 

廃乾電池    9,640     7,570    17,210 

小型廃家電              

有料家庭系ごみ 18,390 32,390 14,640 12,200 15,620 16,200 13,570 11,410 17,520 10,540 10,110 12,510 185,100 

事業系ごみ 283,971 256,473 323,144 321,119 302,529 303,301 310,701 321,636 340,013 292,176 273,655 349,475 3,678,193 

合計 1,327,871 1,444,533 1,376,884 1,331,259 1,259,369 1,252,541 1,338,121 1,301,516 1,366,833 1,190,896 1,068,305 1,318,735 15,576,863 

 
愛西市                                                    単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 923,720 921,160 916,720 895,490 880,000 796,940 875,580 911,270 791,040 767,360 691,540 851,870 10,222,690 

プラスチックごみ 152,930 172,260 178,150 137,950 139,840 171,810 133,740 135,280 183,150 138,090 129,750 172,970 1,845,920 

可燃性粗大ごみ 24,850 56,010 70,180 25,750 29,430 21,300 24,030 23,230 24,370 18,260 16,140 23,890 357,440 

不燃ごみ 69,490 121,130 65,160 51,030 67,310 52,340 69,120 60,450 76,250 60,070 52,240 55,430 800,020 

不燃性粗大ごみ 1,910 4,380 1,090 7,210 11,420 9,870 11,640 11,980 14,630 8,810 7,470 13,370 103,780 

空ビン              

蛍光管 340 410 220 440 230 360 470 320 240 510 370 450 4,360 

廃乾電池    8,970     6,080    15,050 

小型廃家電     320      830  1,150 

有料家庭系ごみ 5,830 8,130 3,800 2,230 1,880 1,300 2,150 8,620 8,810 1,120 2,350 1,010 47,230 

事業系ごみ 213,347 200,567 237,252 235,165 252,453 236,204 204,818 235,387 235,466 204,528 192,732 253,333 2,701,252 

合計 1,392,417 1,484,047 1,472,572 1,364,235 1,382,883 1,290,124 1,321,548 1,386,537 1,340,036 1,198,748 1,093,422 1,372,323 16,098,892 

 
弥富市                                                    単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 662,110 696,570 665,560 649,600 604,140 597,340 618,280 617,790 612,720 564,840 507,230 612,690 7,408,870 

プラスチックごみ 112,990 130,180 111,500 114,560 104,500 105,380 108,610 101,380 120,940 104,060 94,370 106,540 1,315,010 

可燃性粗大ごみ 33,560 32,470 22,190 15,780 17,370 13,520 17,040 15,870 18,910 11,750 14,630 14,290 227,380 

不燃ごみ 37,510 63,500 36,260 26,590 41,500 30,240 40,410 34,390 44,100 35,740 31,210 30,110 451,560 

不燃性粗大ごみ 9,780 19,240 12,650 12,280 13,630 9,220 13,210 13,150 16,350 9,210 8,440 11,570 148,730 

空ビン              

蛍光管 310 410 230 230 170 170 290 330 380 390 390 380 3,680 

廃乾電池    800     1,850    2,650 

小型廃家電           640 280 920 

有料家庭系ごみ 6,630 4,550 2,420 2,080 4,080 2,690 5,060 6,960 3,630 3,320 8,880 4,130 54,430 

事業系ごみ 264,612 230,638 335,251 376,791 363,838 314,138 325,002 316,205 319,279 285,228 267,521 333,927 3,732,430 

合計 1,127,502 1,177,558 1,186,061 1,198,711 1,149,228 1,072,698 1,127,902 1,106,075 1,138,159 1,014,538 933,311 1,113,917 13,345,660 

 
あま市                                                    単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 732,510 841,310 773,050 759,900 684,140 747,360 741,630 691,270 748,910 670,360 593,600 715,480 8,699,520 

プラスチックごみ 36,450 34,980 28,260 34,460 26,610 34,460 26,010 27,450 34,770 26,560 25,230 32,220 367,460 

可燃性粗大ごみ 22,540 20,370 18,340 20,230 16,390 18,290 17,840 11,750 16,820 13,080 16,200 12,550 204,400 

不燃ごみ 54,820 89,080 72,400 44,140 49,930 58,360 46,500 65,300 62,240 46,100 57,200 46,810 692,880 

不燃性粗大ごみ 7,060 5,470 9,070 9,920 6,500 9,570 9,560 7,260 6,290 8,260 3,520 12,070 94,550 

空ビン              

蛍光管 190 210 200  160  170 170 170 130  500 1,900 

廃乾電池    4,120     3,970    8,090 

小型廃家電              

有料家庭系ごみ 1,480 1,750 1,190 1,050 770 590 410 270 1,160 1,060 950 1,370 12,050 

事業系ごみ 100,106 99,397 130,082 129,438 115,968 125,814 129,592 120,979 119,002 104,570 91,889 122,722 1,389,559 

合計 955,156 1,092,567 1,032,592 1,003,258 900,468 994,444 971,712 924,449 993,332 870,120 788,589 943,722 11,470,409 

 

 

 

 

 



 

大治町                                                    単位：㎏ 
月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 417,180 505,440 448,700 454,000 419,160 425,840 451,220 422,800 430,030 411,430 359,590 439,220 5,184,610 

プラスチックごみ 69,310 64,140 53,430 68,170 52,770 62,520 50,150 50,190 69,940 55,090 50,150 65,380 711,240 

可燃性粗大ごみ 7,660 10,780 9,560 8,560 7,540 4,210 6,110 7,290 7,480 5,480 6,410 7,290 88,370 

不燃ごみ 30,250 58,090 33,760 26,870 32,900 24,770 22,990 34,040 30,440 32,780 26,130 26,650 379,670 

不燃性粗大ごみ 1,440 2,120 3,710 5,370 6,270 3,800 4,890 5,790 6,430 3,850 3,900 4,920 52,490 

空ビン 10,450 15,170 10,900 9,800 13,650 10,090 9,480 12,400 10,370 14,230 9,930 10,380 136,850 

蛍光管 200 160 130 190 120 130 120 140 420 270 110 140 2,130 

廃乾電池    3,880     2,920    6,800 

小型廃家電 1,150  1,470   870 1,150   2,290   6,930 

有料家庭系ごみ 660 2,260 860 850 450 350 1,330 590 710 960 140 1,100 10,260 

事業系ごみ 82,997 88,242 111,429 120,235 96,348 101,180 109,771 101,638 98,353 87,145 84,327 103,908 1,185,573 

合計 621,297 746,402 673,949 697,925 629,208 633,760 657,211 634,878 657,093 613,525 540,687 658,988 7,764,923 

 
蟹江町                                                    単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 500,870 553,980 512,690 501,840 464,390 470,720 494,810 475,030 483,250 456,650 397,120 484,030 5,795,380 

プラスチックごみ 89,740 101,250 75,110 85,120 82,750 80,270 80,990 69,110 85,100 82,020 70,470 81,050 982,980 

可燃性粗大ごみ 12,010 24,880 8,820 28,540 14,490 14,920 16,630 15,080 14,390 6,420 9,420 19,440 185,040 

不燃ごみ 31,460 53,590 26,710 25,590 28,610 28,150 29,270 25,550 34,320 30,880 23,860 28,310 366,300 

不燃性粗大ごみ 2,790    520 720 1,160 2,620 1,200 2,910 900 1,060 13,880 

空ビン              

蛍光管 240 420 180 370 230 330 340 90 640 370 290 440 3,940 

廃乾電池    4,560     4,410    8,970 

小型廃家電       200      200 

有料家庭系ごみ 4,180 5,450 7,100 6,180 7,710 6,890 5,790 8,470 5,910 3,480 3,070 5,530 69,760 

事業系ごみ 152,232 146,574 174,206 182,207 164,871 167,745 170,438 163,504 168,255 148,131 140,725 167,001 1,945,889 

合計 793,522 886,144 804,816 834,407 763,571 769,745 799,628 759,454 797,475 730,861 645,855 786,861 9,372,339 

 
飛島村                                                    単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 91,950 110,040 97,810 101,270 94,580 88,570 98,600 92,630 86,660 87,450 78,870 93,100 1,121,530 

プラスチックごみ 22,460 18,910 16,620 19,180 15,630 19,940 16,600 16,100  15,880 18,660 14,610 19,280 213,870 

可燃性粗大ごみ 19,560 15,100 11,740 6,560 41,640 10,010 11,370 3,690  11,360  2,320 133,350 

不燃ごみ 7,200 9,820 6,820 4,820 5,030 5,760 5,940 7,220 6,660 4,580 5,720 4,300 73,870 

不燃性粗大ごみ 1,430 1,100 2,530   2,240 1,560      8,860 

空ビン              

蛍光管 180   180   150  100    610 

廃乾電池    890     460    1,350 

小型廃家電            370 370 

有料家庭系ごみ  30      80     110 

事業系ごみ 108,605 95,789 168,366 141,745 100,623 115,358 139,358 127,681 120,812 110,352 98,191 106,974 1,433,854 

合計 251,385 250,789 303,886 274,645 257,503 241,878 273,578 247,401 230,572 232,402 197,391 226,344 2,987,774 

 
上野センター                                                 単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

脱水汚泥 304,750 266,530 311,620 296,100 251,420 278,890 262,540 198,270 246,220 282,150 248,890 362,760 3,310,140 

 
新開センター                                                 単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

し渣 9,940 10,640 5,840 5,190 4,400 1,360 4,630 4,910 4,400 7,250 5,970 9,320 73,850 

 



 

 
総合計                                                    単位：㎏ 

市町村名 

種別 
津島市 愛西市 弥富市 あま市 大治町 蟹江町 飛島村 新開センター 上野センター 合計 

可燃ごみ 10,871,340 10,222,690 7,408,870 8,699,520 5,184,610 5,795,380 1,121,530   49,303,940 

プラスチックごみ  1,845,920 1,315,010 367,460 711,240 982,980 213,870   5,436,480 

可燃性粗大ごみ 216,880 357,440 227,380 204,400 88,370 185,040 133,350   1,412,860 

不燃ごみ 576,300 800,020 451,560 692,880 379,670 366,300 73,870   3,340,600 

不燃性粗大ごみ 26,410 103,780 148,730 94,550 52,490 13,880 8,860   448,700 

空ビン     136,850     136,850 

蛍光管 5,430 4,360 3,680 1,900 2,130 3,940 610   22,050 

廃乾電池 17,210 15,050 2,650 8,090 6,800 8,970 1,350   60,120 

小型廃家電  1,150 920  6,930 200 370   9,570 

脱水汚泥         3,310,140 3,310,140 

し渣        73,850  73,850 

有料家庭系ごみ 185,100 47,230 54,430 12,050 10,260 69,760 110   378,940 

事業系ごみ 3,678,193 2,701,252 3,732,430 1,389,559 1,185,573 1,945,889 1,433,854   16,066,750 

合計 15,576,863 16,098,892 13,345,660 11,470,409 7,764,923 9,372,339 2,987,774 73,850 3,310,140 80,000,850 


